
 

 

UCHWAŁA NR LI-454/2022 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Olsztynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Olsztynek, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVIII-410/2014 Rady 

Miejskiej w Olsztynku z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie Statutu Gminy Olsztynek (Dz. Urz. Woj. War.-

Mazur. z 2014 r. poz. 4163, z 2018 r. poz. 4928 i z 2022 r. poz. 416) - wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 110 - skreśla się, 

2) w § 33; 

a) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. W przypadku sesji na wniosek (nadzwyczajnej) dopuszcza się ustne lub telefoniczne przekazanie 

radnemu informacji o terminie, miejscu i porządku obrad oraz dostarczenie materiałów.”,, 

b) dodaje się ust. 11, w brzmieniu: 

„11. Materiały, o których mowa w ust. 4 i ust. 5, których skopiowanie i dostarczenie radnym wiązałoby 

się z poniesieniem nieproporcjonalnych kosztów, nakładu pracy lub trudnościami technicznymi uznaje 

się za dostarczone, o ile zostały udostępnione radnym w formie elektronicznej lub do wglądu 

w Urzędzie.”; 

3) Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Olsztynek otrzymuje brzmienie: "Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy 

Olsztynek. 

 

Podział miasta Olsztynka na osiedla z wykazem ulic 

 

 

Miasto Olsztynek - Osiedle Nr 1 

ulice:  

AGRESTOWA, AKACJOWA, BRZOZOWA, DĘBOWA, GŁOGOWA, GRABOWA, JAGODOWA, 

JAŚMINOWA, KASZTANOWA, KLONOWA, LIPOWA LESZCZYNOWA, LEŚNA, LEŚNIKÓW, MALINOWA, 

MORELOWA, MRONGOWIUSZA od numeru 35 wszystkie nieparzyste do granic miasta, OWOCOWA, 

PORZECZKOWA, SOSNOWA, SPORTOWA, ŚWIERKOWA, WIŚNIOWA, WRZOSOWA, WILCZA 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 5713



 

Miasto Olsztynek - Osiedle Nr 2 

ulice:  

JANA PAWŁA II, KOLEJOWA, SZKOLNA od skrzyżowania z ul. Niepodległości do końca, DASZYŃSKIEGO, 

MIERKOWSKA, MRONGOWIUSZA od numeru 42 wszystkie parzyste do granic miasta, POLNA, TOWAROWA, 

ZIELONA 

 

Miasto Olsztynek - Osiedle Nr 3 

ulice: 

EMILA VON BEHRINGA, FLORIANA, GDAŃSKA, GRUNWALDZKA, INWALIDÓW, KRÓTKA, KRZYWA, 

MAŁY RYNEK, MAZURSKA, MRONGOWIUSZA od skrzyżowania z ul. Niepodległości do numeru 40, za 

wyjątkiem numerów: 35, 37 i 39, OLSZTYŃSKA, OSTRÓDZKA, RATUSZ, RATUSZOWA, RYNEK, 

SKŁADOWA, STAROMIEJSKA, STRAŻACKA, WARSZAWSKA, WĄSKA, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY od 

skrzyżowania z ul. Grunwaldzką do skrzyżowania z ul. Gdańską, WODOCIĄGOWA, ZAMKOWA, CHOPINA, 

GÓRNA, KLIKOWICZA, KOŚCIUSZKI od skrzyżowania z ul. Chopina do ul. Szkolnej, MICKIEWICZA, 

PIONIERÓW od skrzyżowania z ul. Szkolną do skrzyżowania z ul. Kamienną, PUŁASKIEGO, SZKOLNA od 

skrzyżowania z ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Niepodległości, NIEPODLEGŁOŚCI 

 

Miasto Olsztynek - Osiedle Nr 4 

ulice: 

DIAMENTOWA, DŁUGOSZA, KAJKI, KAMIENNA, KOCHANOWSKIEGO, KOPERNIKA, KSIĘŻYCOWA, 

NOWOWIEJSKIEGO, OGRODOWA, PERŁOWA, PIONIERÓW od skrzyżowania z ul. Kamienną do skrzyżowania 

z ul. Perłową, PLATYNOWA, RUBINOWA, SIENKIEWICZA, SREBRNA, SZAFIROWA, SZMARAGDOWA, 

WANDY PIENIĘŻNEJ, ZŁOTA, ŻEROMSKIEGO, ZAJĘCZA, JEMIOŁOWSKA, JEZIORNA, KOŚCIUSZKI od 

skrzyżowania z ul. Szkolną do skrzyżowania z ul. Kamienną, PARK, PARKOWA, PORANNA, SIELSKA, 

SŁONECZNA, WĘDKARSKA, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY od skrzyżowania z ul. Gdańską do granic miasta, 

ŻEGLARSKA 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wojda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5713


		2022-12-16T12:55:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




